
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 1 275 000 €
Reference: R4847263  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 132m  Terrace: 94m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Tento nádherný penthouse v El Higuerón nabízí exkluzivní design a úchvatný výhled v prestižní uzavřené komunitě. 
Nabízí tři ložnice, dvě koupelny (jednu s vlastní koupelnou) a prostorný otevřený obývací pokoj a kuchyň. Obývací
pokoj se otevírá na velkou slunnou terasu, která je částečně zastřešená a která vás zavede na střešní solárium o rozloze
50,43 m2 s panoramatickým výhledem na záliv s dostatkem prostoru pro užívání nejlepšího počasí v Evropě. 
Prvotřídní poloha obklopená špičkovou občanskou vybavenosB, možnostmi trávení volného času a gurmánskými
restauracemi umocňuje zážitek z luxusního bydlení. Obyvatelé mohou využívat prvotřídní zázemí, včetně dvou
nekonečných bazénů, špičkové posilovny, lázní, tenisových kurtů a soukromého putting greenu. 
Tento exkluzivní apartmán v Higueron west 217 ve Fuengirole se nachází 1,6 km od pláže Torreblanca. K nemovitosF
patří 2 parkovací místa spolu s úložným prostorem. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Pláž 
Městský 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 275 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


